
UCHWAŁA NR LII/270/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie  art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz w oparciu o § 81 ust. 1 Uchwały Nr LV/255/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 10 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wymiarki (D. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2365) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wymiarki dokonała wyboru Pani Izabeli Kafarowskiej na Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/13/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2018 r.  w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDD7E36-62F5-479C-A3E5-37F2C196DFD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze rezygnację Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z funkcji radnej  oraz 
w związku z § 81 Uchwały nr LV/225/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 10 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wymiarki  (Dz. U. 2018, poz. 2365) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDD7E36-62F5-479C-A3E5-37F2C196DFD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/270/2023 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


